
PPR-12379-5/ČJ-2023-990670 PCR99ETRpo43012500   

Jaroslav Urban

Loukov 46

294 11 Loukov

ID datové schránky: gs9ai55 ID datové schránky: 

Poř.č. Popis Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH

Cena v Kč 
celkem vč. 
DPH

1. Džbán skleněný 1.5  - 2 l ks 50 105,00 Kč 127,05 5 250,00 6 352,50

2.
Filtr ke kávovaru DE LONGI - DLS 
C002 De Longhi

ks 200 175,00 Kč 211,75 35 000,00 42 350,00

3.
Filtr ke kávovaru JURA - JURA 
Claris Blue

ks 20 400,00 Kč 484,00 8 000,00 9 680,00

4.
Filtr ke kávovaru KRUPS -Vodní filtr 
Krups F08801 Claris

ks 3 440,00 Kč 532,40 1 320,00 1 597,20

5.
Gastro nádoba GN 1/2 s uchem nerez 
v=200mm

ks 2 490,00 Kč 592,90 980,00 1 185,80

6. Hrnec nerez 6 l s poklicí ks 10 760,00 Kč 919,60 7 600,00 9 196,00

7. Hrnec smalt. 4 l s poklicí ks 10 450,00 Kč 544,50 4 500,00 5 445,00

8. Hrnek s podšálkem na čaj ks 50 115,00 Kč 139,15 5 750,00 6 957,50

9.
Jídlonosič nerez v termoobalu - 4 
misky ( základní provedení) ks 10 900,00 Kč 1 089,00 9 000,00 10 890,00

10. Nůž řeznický špalkový 6" ks 10 450,00 Kč 544,50 4 500,00 5 445,00

11.
Odvápňovač na čištění kávovaru 500 
ml

ks 50 220,00 Kč 266,20 11 000,00 13 310,00

12. Podnos servírovací 48 x 30  nerez ks 10 395,00 Kč 477,95 3 950,00 4 779,50

13. Tablety čistící do kávovaru JURA bal. 10 300,00 Kč 363,00 3 000,00 3 630,00

14. Tablety čistící do kávovaru KRUPS bal. 50 300,00 Kč 363,00 15 000,00 18 150,00

15. Tablety čistící do kávovaru MIELE bal. 50 490,00 Kč 592,90 24 500,00 29 645,00

16. Tablety na odvápnění kávovaru JURA bal. 50 320,00 Kč 387,20 16 000,00 19 360,00

17. Tácek papírový ( 100 ks v bal ) bal. 100 120,00 Kč 145,20 12 000,00 14 520,00

18. Tác servírovací dřevěný s úchyty ks 2 420,00 Kč 508,20 840,00 1 016,40

19.
Víko na gastro nádobu GN 1/2 s 
uchem nerez silikonové těsnění ks 2 490,00 Kč 592,90 980,00 1 185,80

20.
Odvápňovač tekutý DeLonghi Eco 
Decalk -------- 

500 ml - originál značka k dannému typu kávovaru ks 6 220,00 Kč 266,20 1 320,00 1 597,20

21. Filtr do kávovaru Vodní filtr DELONGHI DLSC0002 pro model kávovaru DELONGHI 
ECAM 610.74.MBPRIMADONNA SOUL

ks 12 175,00 Kč 211,75 2 100,00 2 541,00

22.
Filtr vodní pro espresso Delonghi 
DLSC002

filtr do kávovaru - vodní, snižuje tvrdost vody, 1 ks v balení, kompatibilní s 
kávovary Delonghi ks 2 175,00 Kč 211,75 350,00 423,50

23. Odvápňovač EcoDecalk Delonghi
EcoDecalk je odvápňovací prostředek Delonghi - čistící pro odstranění 
vodního kamene z kávovaru, balení o objemu 500 ml, 4-5 odvápňovacích 
cyklů

ks 1 220,00 Kč 266,20 220,00 266,20

24. Pánev 32cm indukční nádobí, nepřilnavý povrch ks 1 630,00 Kč 762,30 630,00 762,30

25. Víko do mikrovlnky průměr cca 25cm ks 3 60,00 Kč 72,60 180,00 217,80

26. Alobal pevnější Alu folie 29cm x 10mm ks 5 46,00 Kč 55,66 230,00 278,30

27. Termokonvice ks 3 430,00 Kč 520,30 1 290,00 1 560,90

28. Tác servírovací dřevěný s úchyty ks 2 420,00 Kč 508,20 840,00 1 016,40

29. Vozík servírovací  860x540x940mm 2 police, nerezové provedení, 4 kolečka, 2 otočná, nosnost 80 kg ks 1 6 800,00 Kč 8 228,00 6 800,00 8 228,00

30. Váha nerez S29  15Kg (cejch.)

Funkce nulování, tárování, automatické vypínání,indikace vybití baterie, 
25mm LCD displej LED podsvícený, rozměr vážní plochy 230x190 mm, 
napájení AC 230 V adaptér DC 9 V, alternativa vestavěný akumulátor 
hermetický 6 V, doba provozu až 300 hod. Krytí IP-67, ES ověřená 
(cejchovaná)

ks 1 5 900,00 Kč 7 139,00 5 900,00 7 139,00

31.
Mlýnek na maso + příslušenství HL-G 
12SS

Profesionální mlýnek, vnější materiál z lehkého kovu, mlýnek na maso v 
nerezovém provedení, kapacita cca 100 kg/hod. Větrák, motor s ochranou 
proti přehřátí, přesný převod. Hmotnost cca 21 kg

ks 1 16 400,00 Kč 19 844,00 16 400,00 19 844,00

32. Stroj nářezový BKL
Šikmý pracovní stůl,provedení lakovaný odlitek, řemenový převod, 
mikrospínač, plexi chránítko. Průměr nože 275 mm, příkon 180W/230V, 
rozměr 410x540x380 mm

ks 1 11 700,00 Kč 14 157,00 11 700,00 14 157,00

33. Kotlík na polévku 13 L
Kotlík na polévku eletrický, model RCST-13SB, 600W, objem 13 
L,38x38x40cm, s termostatem 30 až 80°C,udržuje teplotu pokrmu, ušlechtilá 
ocel, s víkem. 

ks 1 4 200,00 Kč 5 082,00 4 200,00 5 082,00

34. Chafing elektrický 14L Chafing elektrický GN1/1100 mm, objem 14L,  provedení ušlechtilá ocel s 
víkem , termostat s regulací teploty a udržení teploty pokrmu ks 1 4 990,00 Kč 6 037,90 4 990,00 6 037,90

35. FILTR VODNÍ filtr do kávovaru NIVONA NICR 779 ks 2 480,00 Kč 580,80 960,00 1 161,60

36. Tableta čistící do kávovaru Nivona ks 2 380,00 Kč 459,80 760,00 919,60

37. Termokonvice  2 l nerez - s uchem objem 2l  ks 4 430,00 Kč 520,30 1 720,00 2 081,20

38. Hrnek skleněný

• Dvouvrstvé provedení brání rychlému vychladnutí
• Hrnek Doblo je ideální na horké i studené nápoje
• Precizní jednoduchý design zapadne do každé kuchyně
• Hrnek Doblo má výšku 12,5 cm a objem 330 ml

spr 2 690,00 Kč 834,90 1 380,00 1 669,80

39. Odvápňovač  DeĹonghi EcoDecalk
Odvápňovač pro odstranění vodního kamene, přírodní a vysoce kvalitní 
surové materiály, které jsou biologicky odbouratelné, 500ml pro 4 
odvápňovací cykly - 658 Kč/1 l

ks 3 220,00 Kč 266,20 660,00 798,60

40. Pohlcovač pachu do chladničky pohlcovač nežádoucích pachů v chladničkách, např. supersorb ks 50 14,00 Kč 16,94 700,00 847,00

DIČ: CZ00007064

OBJEDNÁVKA
Kupující: Prodávající:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem Zastoupena: Jaroslavem Urbanem

vedoucím  OMM ŘLZ PP ČR majitelem společnosti
IČO: 00007064

Číslo účtu: 5504881/0710



41. Konvička porcelánová
Porcelánová bílá konvička (tzv. mléčenka) s uchem a výlevkou objem 100-
110ml nádoba vhodná na omáčky, mléko. Např.  110 ml bílá - WHITE 
BASIC

ks 12 96,00 Kč 116,16 1 152,00 1 393,92

42. Rendlík nerezový Nerezový rendlík 3L., bez poklice ks 2 650,00 Kč 786,50 1 300,00 1 573,00

43. Stěrka polypropylenová 120x88 mm Polypropylenová karta PADERNO, velikost 120x88 milimetrl. ks 10 20,00 Kč 24,20 200,00 242,00

44. Ubrousky papírové dvouvrstvé Papírové ubrousky, 2-vrstvé, k prostítání, např. INFIBRA 25x25 cm Limetka 
100 ks, 

bal 2 58,00 Kč 70,18 116,00 140,36

45. Lopatka plastová 1 litr

Odolná a dobře tvarovaná lopatka. Jednodílná konstrukce (eliminuje oblasti, 
kde mohou přežívat bakterie).Hladký povrch umožnňuje velmi snadné 
čištění, pro použití v kuchyni k přenášení složek potravin. Plně barevné 
rozlišení pro HACCP. "Lopatka ruční střední Vikan 1 litr, Barvy nejlépe - 1x 
zelená, 1x červená, 1x modrá, 1x žlutá".

ks 4 160,00 Kč 193,60 640,00 774,40

46. Lopatka ruční velká 2 litry

Odolná a dobře tvarovaná lopatka. Jednodílná konstrukce (eliminuje oblasti, 
kde mohou přežívat bakterie).Hladký povrch umožnňuje velmi snadné 
čištění, pro použití v kuchyni k přenášení složek potravin. Plně barevné 
rozlišení pro HACCP.  "Lopatka ruční velká Vikan 2 litry, Barvy nejlépe - 1x 
zelená, 1x červená, 1x modrá, 1x žlutá".

ks 4 180,00 Kč 217,80 720,00 871,20

47.
Sáček papírový bílý 2 kg/1000 ks v 
balení

svačinový sáček papírový na 2 kg,14x6x33 cm,boční záložky, ploché 
dno,1000 ks v balení bal 20 590,00 Kč 713,90 11 800,00 14 278,00

48. Struna do kráječe na knedlíky náhradní struna nerez do kráječe knedlíků a brambor, 4 m v balení ks 5 100,00 Kč 121,00 500,00 605,00

49.
Dávkovač tatarské omáčky GN1/6 s 
pumpičkou na omáčky dávkovací nádoba  GN 1/6 s pumpičkou na omáčky ks 2 435,00 Kč 526,35 870,00 1 052,70

50.
Dávkovač kečupu, hořčice GN1/9 s 
pumpičkou na kečup, hořčici dávkovací nádoba  GN 1/9 s pumpičkou na kečup, hořčici ks 4 420,00 Kč 508,20 1 680,00 2 032,80

51. Gastronádoba smaltovaná GN 1/1 smaltovaná gastronádoba 1/1, hloubka 20mm ks 10 370,00 Kč 447,70 3 700,00 4 477,00

52.
Kotlík nerezový 30 l k robotu RE 22 
N

Kotlík nerezový 30 l náhradní ke kuchyňskému robotu RE 22 N ks 1 12 290,00 Kč 14 870,90 12 290,00 14 870,90

53.
Kotlík nerezový 60 l k robotu RE 22 
N

Kotlík nerezový 60 l náhradní ke kuchyňskému robotu RE 22 N ks 1 15 290,00 Kč 18 500,90 15 290,00 18 500,90

54.
Disk nudličky 2,5 mm ke krouhači 
zeleniny RETFOX RMG - 20 N

Disk nudličkový 2,5 mm ke krouhači zeleniny RETFOX RMG-ZK-50 N ks 1 1 890,00 Kč 2 286,90 1 890,00 2 286,90

55.
Disk nudličky 4 mm ke krouhači 
zeleniny RETFOX RMG - 20 N

Disk nudličkový 4 mm ke krouhači zeleniny RETFOX RMG-ZK-50 N ks 1 1 890,00 Kč 2 286,90 1 890,00 2 286,90

56.
Disk plátkovací 2 mm ke krouhači 
zeleniny RETFOX RMG-ZK-50 N

Disk plátkovací 2 mm ke krouhači zeleniny RETFOX RMG-ZK-50 N ks 1 1 420,00 Kč 1 718,20 1 420,00 1 718,20

57.
Disk plátkovací 4 mm ke krouhači 
zeleniny RETFOX RMG-ZK-50 N

Disk plátkovací 4 mm ke krouhači zeleniny RETFOX RMG-ZK-50 N ks 1 1 420,00 Kč 1 718,20 1 420,00 1 718,20

58.
Disk plátkovací měkké plody 2 mm ke 
krouhači zeleniny RETFOX RMG-ZK-
50N

Disk plátkovací měkké plody 2 mm ke krouhači zeleniny RETFOX RMG-
ZK-50N

ks 1 1 420,00 Kč 1 718,20 1 420,00 1 718,20

59.
Odvápňovač kávovaru tekutý 
NIVONA NIRK 703 - 500 ml

NIVONA NIRK 703 500 ml ks 2 390,00 Kč 471,90 780,00 943,80

60.
Tablety čistící do kávovaru NIVONA 
NIRT 701

NIVONA NIRT 701 ks 1 380,00 Kč 459,80 380,00 459,80

61.
Termos celonerezový, objem 10 l bez 
výpustného kohoutu

Termos celonerezový, objem 10 l, bez výpustného kohoutu, pro transport 
potravin a nápojů při stále teplotě, s nerezovou vložkou, pryžové těsnění k 
víku, víko.

ks 1 5 300,00 Kč 6 413,00 5 300,00 6 413,00

62.
Odvápňovač pro espressa DeLonghi 
EcoDecalk / DLSC500

ks 6 220,00 Kč 266,20 1 320,00 1 597,20

63.
Stěrka  gumová (silikonová) na těsto s 
dřevěným držadlem ks 5 54,00 Kč 65,34 270,00 326,70

64.
Podnos na dorty s poklopem kulatý 
plastový s poklopem na 2 klipy

kulatý, plastový, průměr 34 cm, poklop se připevňuje dvěma klipy k 
podnosu

ks 5 230,00 Kč 278,30 1 150,00 1 391,50

299 998,00 362 997,58

Termín dodání: nejpozději do 30. 4. 2023

Místo dodání: Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5, Zbraslav 

ve jednatel

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Cena celkem

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  . Osoba odpovědná za převzetí bude o termínu dodání informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní 
dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plnění. 

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a prodávající bude 
schopen zabezpečit záruční opravu. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboží.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře 
uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého 
majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7  Fakturu je možno zaslat i elektronicky na e-mail: 

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě 
fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

K

M Jaroslav Urban

Datum: 2023.03.27 


